
お取引先各位 

2022 年 10 月吉日 

丸和バイオケミカル株式会社 

 

新ロゴマークについて 

 

拝啓 清秋の候、ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

当社は関係各社のご支援により 2022 年 2 月に創業 50 周年を迎えました。この機会に

10 月 7 日より社名ロゴマークを一新いたしました。 

新たなロゴマークは「MBC」の文字に大地・地球を表すエレメントを組み合わせたもの

です。環境のベースとなり、支えである大地・地球の上にたつ「MBC」の姿は、農薬をは

じめとする幅広い分野で、人と環境に貢献する当社の姿を象徴しています。また社名ロゴ

タイプは指定書体より選定し、文字間・バランスを最適な形に調整したものです。 

これを機に、お客様や地域社会に貢献する企業として更なる成長を目指してまいります

ので、今後とも変わらぬご指導、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

  

【新ロゴマーク】 

横の組み合わせ 

 

 

 

 

 上下の組み合わせ 

 

 

 

 

 

以上 


